
令和７年１２月吉日 

保護者の皆様、地域の皆様 

 

豊川市立平尾小学校長 山本 智子  

 

マラソン大会（試走・本番）の安全ボランティアについて（お願い） 

 

向寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本年もかけ足運動・マラソン大会を実施します。子どもたちの安全を確保するために、

外コースを走る際に安全を見守っていただけるボランティアを下記のように募集します。 

ご協力いただける方は、１２月７日（日）までにＱＲコードから、専用フォームに入ってお申

込みをお願いいたします。（このお知らせは本校ホームページにも載せてあります） 

何かとお忙しいこととは存じますが、ご協力いただければ幸いです。 

 

記 

１ 日 時 

   マラソン大会コースを利用したかけ足運動（試走） 

    １２月１０日（水）予備日 １１日（木） 

      １０時４０分～１１時１０分 

   マラソン大会 

    １２月１７日（水）予備日 １８日（木） 

     １０時４０分～１１時１０分 

※本年度も、マラソン大会当日のみ、地域の方にも安全ボランティアをお願いしようと考えて

います。 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

２ 立っていただく場所 

次ページ地図参照（Ａ～Ｉのいずれかのポイント） 

※こちらで人数を調整し、立っていただく日時と場所を 

12月 8日（月）または 9日（火）にお電話でお知らせします。 

 

 

３ 申し込み方法 

 お申し込みは、教頭あてにお電話、または、フォームへの

入力でお願いします。 

お電話の場合、下記連絡先へお願いします。フォームの場

合は、このリンクをクリックまたは、QRコードからお入り

ください。 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfT5mw3AGQUGAvSFNUMbb4NcUjK-DCto-

6CkXJwiLzpfVcLZQ/viewform?usp=header 

 

 

 

（連絡先 豊川市立平尾小学校  ℡０５３３－８８－４７１１ 教頭 天野卓朗） 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfT5mw3AGQUGAvSFNUMbb4NcUjK-DCto-6CkXJwiLzpfVcLZQ/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfT5mw3AGQUGAvSFNUMbb4NcUjK-DCto-6CkXJwiLzpfVcLZQ/viewform?usp=header


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

コース 

低学年  

 小トラック→A→B→C→I→H→B→A→トラック 

中学年 

 小トラック→A→B→C→D→E→F→G→A→トラック 

高学年 

 小トラック２周→A→B→C→D→E→F→G→A→トラック 

 

マラソン大会当日のタイムスケジュール（予定） 

 

１０：２５ 第２時限終了 

１０：３５ 応援席で待機・学年ごとに準備運動 

１０：４５ １・２年 記録の部 スタート 

１０：５２ ３・４年 記録の部 スタート 

１１：０２ ５・６年 記録の部 スタート 

１１：１０ １～６年生 ５分間走の部 スタート 

１１：１５ 競技終了予定 

 

 

 

 

Ａ 

Ｂ 
 

Ｃ 
 

Ｄ 
 

Ｅ 
 

Ｆ 
 

Ｇ 
 

ＥＦ 

Ｈ 
 

Ｉ 
 

 



フォームでお答えいただく内容 

 

マラソン大会（試走・本番）「安全ボランティア参加申し込み」 

平尾小学校マラソン大会（試走・本番）に「安全ボランティア」として参加していただける方の

申し込みフォームです。 

なおご入力いただいた個人情報は、マラソン大会の運営の為だけに使い、大会後は速やかに削除

いたします。 

 

 

参加いただける方のお立場をお選びください。（複数に当てはまる場合、上位の選択肢を選んで

ください） 

 〇１.在校生の保護者 

 〇２.学生ボランティア 

 〇３.地域の方 

 

 

安全ボランティアに従事してくださるご本人のお名前（        ） 

 

 

本校に在籍する一番上のお子様の学級を選択してください。（1つ選択） 

〇1年 1組 

〇1年 2組 

   ～ 

〇6年 2組 

〇3組 

〇4組 

〇5組 

 

 

参加可能な日を選択してください。時間はいずれも１０時４０分～１１時１０分です。（複数選

択可能） 

☐12月 10日（水）試走 

☐12月 11日（木）試走予備日 

☐12月 17日（水）マラソン大会 

☐12月 18日（木）マラソン大会予備日 

 

 

事前や当日に連絡の取れるお電話番号 

 

 

この件について学校に伝えたいことがありましたら、お書きください。 

 

 

 


